IN FACULTATE MEDICA.

IOH. TACKIUS, Philos. & Med. D. Hujusq; Prof. & Archiater Hasso-Darmstadtin, quousq; in Aula commorabitur, scriptis in publicum emittendis, consilijsq; Medicis tam Hippocratico, quam Hermetico fonte depromendis, suam Philatrii præstabit opem. Ubi verò otium alicui ipsi ad Academ. averuerit viam, non cessabit, publicè privatimq; pro Medicinæ Studioforum spe & expectatione suam indefessam præstare operam.

AURENTIUS STRAUSSIUS, Med. D. & Prof. Ordin. in explicandis H. C. Affectibus p. n. publicè perget, privatim verò desiderio Dnn. Auditorum ut se accommodet, omnem operam dabit.

MICHAEL Heiland Phil. & Med. Doct. & Prof. Ord. instante hyeme Humorum Excrementitiorum Naturam, publicè exponet; Privatim verò desiderio Dnn. Philatorum se accommodabit.

HIERONYMUS Nötel D. & Prof. Extraordinarius, quousq; extra Academiam commorabitur, Scriptis & Consilijs è Medicina depromendis, suam Studiois exhibebit operam. Postquam verò ad Academiam redibit, pro placito Dnn. Studioforum faciliè suam declarabit promptitudinem.

IN FACULTATE PHILOSOPHICA.

KILIANUS RUDRAUFFIUS, Prof. prima & Org. Philosoph. nec non Pedagogarcha, in lectionibus Metaphysicis perget ad ea, quæ de Angelis & Anima separata, ac seqq. cap. dicenda sint: Præmittet autem illis disciturum quendam de insana illa pierate, quam non nemo sibi, dum ad argumenta de immensitate & immutabilitate præsentia vel absentia DEI extramundana nihil responderè potuit, circa spatia imaginaria & ambid. xtras locutiones, noscè imaginatur, inque ea sibi maxime operæ placere videtur, ut rejectâ nostra & tot Academ. communissima ac solidissima sententia suos sibi adoret sub ridiculo pieratis prætextu vitulos.

In Logicis continuabit publicos discursus de præcipuis materijs & capp. Logicis, & dum superiori semestri ad Syll. usq; Modale pervenit, inde progredietur ultra. In publicis suis disputationibus Logicis & Metaphysicis, nec non Philosophie Theologicæ pro lubitu & desiderio Dnn. Respondentium, non cessabit suam ostendere alacritatè. Et privatim habendo Collegia suæ professioni congrua, Logica sc. & Metaphysica, satisfaciet votis & petitis Dnn. Auditorum. Tantum non cessent illi suo ardore nostra excitare studia; industriam præceptores industriam exigunt & amant Auditorum.

JOHANNES Weis Mor. & Civ. Prof. Ord. cum tabellas Politicas B. Cellarii publicè legendo absolvet, in publicis hoc instante semestri die Lunæ & Martis Compendium Ethicæ suæ recognitum V. D. explicabit; die Jovis & Venis axiomata Politica ad calamum brevibus lineolis dicabit, eademq; latius postmodum declarabit, atque simul, darâ Dnn. Respondentium copiâ, disputabit. In privatis Collegia Ethicæ & Politicæ, lectoria & disputatoria ad Dnn. Studioforum desiderium habebit.

AURENTIUS STRAUSS, D. & Physic. Prof. Ord. Præcepta physica ita exponet publicè, ut præcipuas & utiliores controversias, Veteres inter & Recentiores quæ agitantur, unâ adductim resolvat; privatim verò Collegium Physicæ examinatorio-Disputatorium, Dnn. Auditoribus, à Deo vitam & vires clementer concedente) se habiturum pollicetur.

HEINRICUS PIIASIANUS, Hist. Oratoria & Pæf. Prof. Ord. ac pro tempore Acad. Rector; quatenus Rectoralis Officii ratio permittit, publicis Lectionibus Historum explicabit, fusion rerum enarratione è Livio, atque, ubi hujus historia intercedit, ex alijs Romanorum Scriptorum asserenda; enucleandis item seorsim, quæ ad antiquitatem Rom. pertinent. Quæ privatim Collegia expetentur Auditorum arbitrium diriget.

FRIDERICUS NIIZSCHIIUS, Phil. & J. U. D. & Mathem. Prof. Ord. Arithmeticâ tam vulgari quam Algebraicâ cum Deo publicè absolutâ, Problemata Geometrica proponet, & quomodo absq; Instrumentis ad Geodesiam alias adhiberi solent, Geodætica Problemata absolvi possint, docebit. Privatim Universam Mathematicam iterum pertractare animus est. In Jure Explicatorio Disputatorium Collegium, quod supra Universum Jus Privatum hæcenus habet, continuabit & absolvet. Et si qui vel Institutionum, vel Digestorum, vel aliud Juris Collegium desideraverint, quod sibi vel Explicando, vel Examinando, vel Disputando proponi velint, me ipsi hanc defuturum esse spondeo.

DAVID CLODIUS, Ling. Or. & Græcæ Prof. Publ. Ordin. publicè post hæc, futura scilicet hyeme, vel in Græcis perget lectionibus vel Chaldaicæ atque Syriacæ profitebitur, expectaturus quodnam magis gratum Auditorio fuerit: Privatas horas nulli certo determinabit, respiciet potius votum atq; desiderium Dnn. Auditorum, quibus satisfacere pro viribus annitetur.

ACADEMIÆ GISSENSIS RECTOR TOTUSq; SENATUS ACADEMICUS L. B. A. J.

Um in vicinia Negotiatores, è variis, diffitis quoque terrarum locis adventantes, lucri faciendi causa merces suas venales exponunt, solenne est huic Academiæ, quin & Statuta exposcunt, ut & Illa suas, publicè appenso futurarum operarum Academicarum Indice, palàm proferant merces, longè majoris æstimandas, quam quicquid vel India dives, vel Arabia felix pretiosi ad nostras transmittit oras. Sunt etenim Academiæ nihil aliud, quàm magna quædam Emporia, optimis utilissimisque mercibus abundantia, quæ & mentem sapientia, & linguam eloquentia, & vitam communem omnis generis virtutibus exornant, ea denique cumulatè suppeditant, sine quibus aut nullatenus, aut non satis benè beatèque, sive Nobiscum agamus, sive cum aliis conversemur, vivere possimus. Neque enim ad id Paradoxus habendus, qui existimaverit extra Academiam, atque præcepta Academica nullam esse veram vitam. Hinc haut mediocrem meretur admirationem, reperiri non dicam inter illos, quos Naturæ defectus obtusos, aut Culturæ neglectos reddidit barbaros, sed quam maximè adhuc inter hos, qui ingenii sagacitate gaudentes literis excelendis unice dicati, & inscitæ debellæ causa Nostræ concrediti fidei sunt, quibusque hæc merces vel eo nomine quam maximè caræ esse debcant, sic contententes eas atque aspernantes, ut haut exigui Eorum numerus, ne gratis quidem aut parvi prostantes, attingere dignetur; Tanta est in Auditoriis publicis solitudo, tam rara & exigua in Collegiis privatis frequentia. In Causas hujus calamitatis Academicæ, futuram Barbariem certo minitantis, pluribus inquirere, præsentis instituti ratio non patitur. Nostrarum potius est partium, de solita atque debita diligentia nil quicquam remittere, certâ spe freti, fore ex cœtu Civium Nostrorum nonnullos, qui Eruditionis & Doctrinæ veras, atque genuinas merces sibi comparare satagent; In quorum gratiam hanc Tabellam, futuras Nostras operas Academicas exponentem, publicè appendere voluimus. P.P. Domica Judica, Anno reparatæ salutis clæ Jæc LXXVI.

IN FACLTATE THEOLOGICA.

PETRUS Haberhorn, S.S. Th. D. & Prof. Publ. Quantum per valetudinem licuerit, officio suo non deest.

JOHANNES NICOLAUS MISLERUS, S. Theol. D. Ejus & Hebr. Ling. Profess. In Lectionibus publicis quæstionem aliquam hoc seculo maximè controversam, Deo volente, ventilandam proponet, adductis Adversariorum verbis, solida cum resolutione, ex dictorum S. Scripturæ fontibus deducta. Privatim Collegia vel explicando vel disputando, pro Auditorum desiderio, instituet.

PHILIPPUS LUDOVICUS HANNEKENIUS, S.S. Theol. D. & Prof. Ord. De O gratiam largiente & in omnibus elementer adjuvante, Lectionibus pariter ac Disputationibus publicis Adversariis nequicquam ringentibus & allatranibus. Devia Marchiana monstrare continuabit. Privatim autem disputatorium habebit collegium contra Photinianos & Arminianos, nisi desiderium Dnorum Auditorum aliò mentem abstrahat; & in Homileticis methodum haud infingisserat præbit.

KILIANUS RUDRAUFF, D. & Prof. Theol. Ord. In lectionibus publicis, quas primis septimanæ diebus, habebit, tractabit præcipuas qq. Theol. conferendo & disserendo super illis cum Dno Auditoribus, ad modum Collegii disputatorii publici, typo quoque descriptis, si placuerit Dno. Disputatoris, & atque qq. cum aliquali apparatu necessariaque instructione in medium proferendis. Collegium verò disputatorium systematicum, cum DEO, continuandum maturè absolvet.

DAVID CLODIUS, S.S. Theol. Professor Extraordinarius, futuro semestri æstivo, publicè, bono cum DEO, in expositione Prophetæ Hoseæ, ea, qua elapsa hyeme usus est in methodo, perget; Privatim, vel Collegium Antis-Judaicum, vel de horum diffessorum Veteris Testamenti Explicatorium, vel Catecheticum aliquod, aut Synopsis Universæ Theologiæ, in gratiam tyronum, aperiet, non denegaturus quoque suam operam, quibus disputando sese exercere, volupe fuerit.

IN FACLTATE IURIDICA.

JOHANNES STRAUCHIUS, D. Consiliarius Hassiacus, Pro Cancellarius, Antecessor primarius & h. t. Decanus Ordinis Juridici, Statuta Academicis obsecundaturus in Institutionibus Juris-publici, jure personarum publicarum ad umbilicum jam deducto, inde ad jus rerum publicarum pergetur: Sed & materiam Regalium, ad legem statutorum, Disputationibus publicis pertractabit & paratè industriâ in Constitutionibus Imperii Imperante Karolo V promulgatis commentabitur.

ANTON-HENRICUS MOLLENBECIUS, A. J. U. D. & Prof. Ordinar. in Dissertationibus Scholasticis, quas non ita pridem Receptorum munere deposito, publicè explicare cepit, progredietur; & quoties aliquam ex illis prælegendò absolverit, petitionis & examinis loco eandem Disputatoris palatræ committet. Privatim verò continuabit, atque Deo elementer opitulante ad finem perducet Pandectarum collegium; commodaturus quoque operam suam in aperiendis novis Exercitiis Instituti, Imper. & Juris Feudalis, aliisve, quæ à Dno Studio, cupidis LL. cultoribus, desiderabuntur sive Lectoria fuerint sive Disputatoria.